
,=-...-=-- -·1 
,z;---~--- - "-' 

UCHWAŁA NRXXIV/148/2016 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej w Pigży 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 814, z późn. zm. 11) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póżn.zm.2ł) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Domu Pomocy Społecznej w Pigży w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwala Nr XXXIV/219/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 października 2010 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej w Pigży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiah1. 

§ 4, Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

t) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
'.'.) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1984 

Id: DD74D0F7-0AF2-46DF-ADFB-B7987BB2EBDF, Podpisany Strona I 


